
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 62132023

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.700,40 RON - 5.700,40 RON

Descriere: MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE \geq 98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 100,00 SET 12,5000 RON 1.250,0000 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 30,00 BUC 4,7000 RON 141,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 30,00 cutie 62,9100 RON 1.887,3000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 10,00 cutie 62,9100 RON 629,1000 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 34,00 BUC 7,9000 RON 268,6000 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 6,00 BUC 7,9000 RON 316,0000 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 20,00 BAX 69,8000 RON 1.396,0000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 13,5000 RON 27,0000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 13,5000 RON 27,0000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 13,5000 RON 27,0000
